様式第 6号（第 5条関係）

二次利用許可願

	 	 年	 	 月	 	 日

京都大学総合博物館長	 殿

申 請 者
 機 関 名

印
 氏 名
 ( 代 表 者 )
 住 所 〒
 電 話

	 京都大学研究資源アーカイブ特別利用規則第 5 条に基づき、下記のとおり申請しますの
で、デジタルコンテンツの二次利用を許可くださるようお願いいたします。

記

1．利用資料及び利用箇所

2．利用区分（該当にレ点を記載）
□ 出版物への掲載	 □ ホームページへの掲載	 □ 放送・放映
□ その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

3．利用媒体（出版物・ホームページ等）の名称

4．利用計画（発売日・発売予定数・放映時間・総放映時間・販売価格等）

5．連絡先

所属： 担当者名：
電話： 電子メール：

（裏面参照）

◆利用の条件
京都大学研究資源アーカイブ特別利用規則に則り、下記の条件を遵守すること。
1．掲載または放映についての企画書を提出すること。
2．利用目的以外には使用しないこと。
3．利用するデータ等に改変を加えないこと。また再複製、販売、譲渡しないこと。
4．著作権及び肖像権に関する一切の責任は、申請者が負うこと。
5．制作物には「京都大学研究資源アーカイブ」提供の旨を明示すること。その他明示すべ
き事項の指示がある場合、それに従うこと。
6．当該制作物を 2部以上、京都大学総合博物館に寄贈すること。

※ご記入いただいた情報は、本来の目的のほか連絡と業務統計以外には使用しません。取

得した個人情報は、「京都大学における個人情報保護に関する規程」（平成 17年達示第 1号）
に基づき適正に管理します。

	Part8_KURRA_riyoukisoku_format1-6_2020
	Part9_KURRA_riyoukisoku_format1-6_2020